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SVEAFASTIGHETER FÖRESLÅS TILLDELAS 
BYGGRÄTTER FÖR TVÅ PROJEKT OM CIRKA 260 
LÄGENHETER I NACKA KOMMUN
Sveafastigheter är föreslagen vinnare i två av Nacka kommuns anbudstävlingar. 
Det är två attraktiva platser i Orminge centrum och Älta centrumkvarter som 
kommer utvecklas och förädlas av Sveafastigheter med fokus på genomtänkt 
gestaltning, hållbarhet och trygghet. Juryns förslag på vinnare går upp för beslut i 
kommunstyrelsen i Nacka den andra februari 2026.

Sveafastigheter har en omfattande utvecklingsportfölj med fokus på Stockholmsregionen. De 
föreslagna två projekten i Nacka kommun skulle stärka Sveafastigheters närvaro i Nacka, där 
bolaget just nu har två pågående produktioner och ser en stor efterfrågan på hållbara och 
attraktiva bostäder. 

- Vi är mycket glada över att ha blivit föreslagna som vinnare i båda anbudstävlingarna. 
Nacka är en växande och attraktiv kommun där vi har ett långvarigt och uppskattat 
samarbete med kommunen. Orminge centrum och Älta centrumkvarter är 
i attraktiva lägen, med goda tillgångar till kollektivtrafik, stadskvaliteter och 
samhällsfunktioner, som vi ser fram emot att utveckla och förädla, säger Erik Hävermark, vd, 
Sveafastigheter. 
 
Sveafastigheter har en stark genomförandeförmåga och ett gediget hållbarhetsarbete, både 
inom ekologisk och social hållbarhet. Projekten utvecklas och projektleds av den interna 
organisationen och planeras att byggstartas under tidig vår 2027. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Moa Andersson, Kommunikationschef, Sveafastigheter
press@sveafastigheter.se

Om Sveafastigheter
Sveafastigheter äger, förvaltar och utvecklar människors hem. Fastighetsbeståndet består av 
en bredd av hyresrätter i tillväxtregioner i Sverige. Husen förvaltas och utvecklas med ett 
närvarande och lokalt engagemang. Sveafastigheter utvecklar och bygger nya hållbara 
bostäder där efterfrågan på bostäder är som störst.
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